EN SESION CONVOCADA PARA EL DIiA DIECISEIS (16) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016) A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00 P. M.), LA SUBSECCION “B” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-05595

AC-15-05684

AC-15-00282

AC-15-00696

AC-15-02477

AC-15-03134

AC-15-01860

SUBSECCION "B"

DR. CARMELO PERDOMO CUETER

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-16-16)

FALLOS
AEROREPUBLICA S.A.
MAURICIO BETANCOURT HERNANDEZ
SALOMON TABARES LOZANO
MARTHA LUCIA ECHENIQUE ORTIZ
LEIDY CAROLINA DIAZ SAAVEDRA
MARLENY BRAVO DE MENESES

OLGA FIGUEROA LUQUE

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIECISEIS (16) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



